
ř editelství siln ic  a  DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01GR-001278

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Odbor bezpečnosti, Čerčanská 12
Praha 140 00
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: KRŮČEK, s.r.o. 
Adresa: Zahradní 341, 390 02 Tábor 
IČO: 02037297 
DIČ: CZ02037297 
Kontaktní osoba: .........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: dle přílohy č. 1 - Specifikace služeb

Kontaktní osoba Objednatele: .............................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, ............................., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Provedení školení zaměstnanců v oblasti informační bezpečnosti na 
místech specifikovaných v příloze č. 1 - Specifikace služeb.

Termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 3. 2020

Stránka 1 z 4



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 246.500,- / 298.265,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
.................................................. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace služeb

V Praze dne 27. 1.2020 

Za Objednatele:.................................

Potvrzuji přijetí objednávky

I............. ........... 
.............
KRŮČEK, s.r.o.

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 - Specifikace služeb

1 Předmět plnění

Cílem projektuje:

1. zpracovat plán zvyšování bezpečnostního povědomí zaměstnanců a školení osob 
v bezpečnostních rolích pro rok 2020;

2. provedení předpokládaného prezenčního školení bezpečnosti informací zaměstnanců 
a vedoucích zaměstnanců, aby chápali důležitost bezpečnosti informací a svůj vlastní 
příspěvek do ISMS, přijali politiky i plány, porozuměli důsledkům porušování pravidel 
bezpečnosti informací, byli si vědomi svých povinností.

2 Plán zvyšování bezpečnostního povědomí a školení

Předmětem je zpracovat plán:

•  školení osob ve specifických rolích -  manažer ISMS, manažer procesů ISMS, manažer 
kybernetické bezpečnosti, pověřenec pro ochranu osobních údajů a případně další;

•  prezenčních školení pro zvyšování bezpečnostního povědomí uživatelů.

3 Prezenční školení bezpečnosti informací zaměstnanců

Cílem je zajistit pravidelné prezenční vzdělávání, kterého se jednou za tři roky účastní všichni
zaměstnanci, kteří se podílejí na realizaci procesů zahrnutých do působnosti a rozsahu ISMS;

3.1 Cílová skupina

Zaměstnanci a vedoucí zaměstnanci.

3.2 Předmět

Informační a kybernetická bezpečnost -  zásady a opatření bezpečnosti informací pro uživatele.
Školení o délce 90 až 120 minut.

3.3 Charakteristika předmětu

•  Úvod do problematiky bezpečnosti informací -  hodnota informací, 
hrozby -  zranitelnosti -  rizika a scénáře kybernetických útoků.

•  Kontext ŘSD ve vztahu k bezpečnosti informací.
•  Politika ISMS ŘSD.
•  Dokumentace ISMS.
•  Osoby a orgány bezpečnosti informací.
•  Klasifikace informací a osobní údaje, manipulace s aktivy.
•  Pravidla pro uživatele informačních a komunikačních systémů, odpovědnost za aktiva, 

zakázané aktivity, zálohování a ukládání dat, antivirová ochrana, povinnosti uživatele 
účtu, práce s hesly, zásada prázdného stolu a prázdné obrazovky monitoru, výměna 
elektronické pošty a dalších zpráv, používání internetu, ochrana duševního vlastnictví, 
monitorování používání informačních a komunikačních systémů apod.

•  Mobilní zařízení a práce na dálku.
•  Oznamování podezření na incident bezpečnosti informací.

Stránka 3 z 4



3.4 Počet proškolených osob

V rámci této objednávky proběhne proškolení 270 -  370 zaměstnanců ŘSD v níže 
specifikovaných organizačních jednotkách.

3.5 Místo konání

a. Správa Liberec
b. Správa Chomutov
c. Správa Karlovy Vary
d. Správa Plzeň
e. Správa České Budějovice
f. Správa Praha
g. Správa Jihlava
h. SSÚD 1 Mirošovice
i. SSÚD 2 Bemartice
j. SSÚD 3 Velký Beranov
k. SSÚD 8 Rudná
l. SSÚD 9 Svojkovice
m. SSÚD 10 Ostrov u stříbra
n. SSÚD 11 Nová Ves
o. SSÚD 12 Řehlovice
p. SSÚD 17 Chotoviny
q. SSÚD 30 Rozvadov

Harmonogram

Činnost Termín

Aktualizace plánu zvyšování bezpečnostního povědomí a školení leden 2020

Prezenční školení bezpečnosti informací zaměstnanců únor až březen 2020

Stránka 4 z 4


